
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

          от 20.12.2016                                           №47
 г. Кореновск

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2016 года

№ 33 «Об установлении Порядка применения в 2017 году и плановом 
периоде 2018 и 2019 годов бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования
Кореновский район» 

В соответствии со статьей  20, 23 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации в связи с  уточнением кодов классификации доходов бюджета присвое-
нием кодов классификации источников финансирования дефицита  бюджета,
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ финансового управления администрации муниципально-
го образования Кореновский район от  30 ноября 2016 года №33 «Об установ-
лении Порядка применения в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюд-
жету муниципального образования Кореновский район»  изменения, изложив
приложения №1 в новой редакции (прилагается).

Заместитель главы 
муниципального образования 
Кореновский район,
начальник финансового управления                                                    Н.Г. Лысенко
____________________________________________________________________


	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З
	Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2016 года №33 «Об установлении Порядка применения в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кореновский район» изменения, изложив приложения №1 в новой редакции (прилагается).

